

فرصت‌های جذاب در نفت و گاز ایران، زمینه‌ساز نقشه راه نوین سرمایه‌گذاری

برای عبور از چالش‌ها نیازمند اراده جمعی هستیم



اصلاح قوانین حمایتی از سرمایه‌گذاری، ثبات رویداد تحول در بالا دست صنعت نفت و گاز گفت: این شرکت با شفاف‌سازی فرصت‌های سرمایه‌گذاری و ارائه اطلاعات دقیق، زمینه تصمیم‌گیری آگاهانه سرمایه‌گذاران را فراهم می‌کند.

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، عبدالله عذاری اهوازی با اشاره به شعار سال و در آستانه برگزاری رویداد «تحول در سرمایه‌گذاری و توسعه

در بالادست نفت و گاز ایران»، گفت: صنعت نفت و گاز کشور با برخورداری از ذخایر عظیم، زیرساخت‌های فنی، نیروی انسانی متخصص و ظرفیت‌های کم‌نظیر در مناطق مهمی همچون غرب کارون، بستری بسیار مناسب برای جذب سرمایه‌گذاری‌های داخلی و بین‌المللی دارد.

وی افزود: سرمایه‌گذاری در این حوزه می‌تواند نه تنها به افزایش تولید و بهره‌وری منجر شود، بلکه به عنوان موتور محرکه اقتصاد ملی، تحولی بنیادین در رشد اقتصادی و اشتغال‌آفرینی کشور رقم بزند.

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تأکید کرد: کشورهایی نظیر ژاپن، چین، سنگاپور و مالزی، در دوره‌هایی که دسترسی به سرمایه خارجی محدود بود، با اتکا به منابع داخلی و هدایت آن به سمت تولید و زیرساخت‌ها، توانستند اقتصادهای

بزرگی را بنیان‌گذاری کنند. ایران نیز با بهره‌گیری از صندوق‌های ذخیره داخلی، شبکه‌سازی بین تولیدکنندگان و خوشه‌های صنعتی، می‌تواند مسیر مشابهی را طی کند.

وی ادامه داد: برای تحقق این مسیر، ایجاد بسترهای قانونی و حقوقی از جمله تدوین و

مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان تأکید کرد: کشورهایی نظیر ژاپن، چین، سنگاپور و مالزی، در دوره‌هایی که دسترسی به سرمایه خارجی محدود بود، با اتکا به منابع داخلی و هدایت آن به سمت تولید و زیرساخت‌ها، توانستند اقتصادهای بزرگی را بنیان‌گذاری کنند. ایران نیز با بهره‌گیری از صندوق‌های ذخیره داخلی، شبکه‌سازی بین تولیدکنندگان و خوشه‌های صنعتی، می‌تواند مسیر مشابهی را طی کند.

وی ادامه داد: برای تحقق این مسیر، ایجاد بسترهای قانونی و حقوقی از جمله تدوین و

مدیرعامل شرکت آیفابوشهر:

منابع انسانی رکن اصلی توسعه‌سازمانی است

ابوالحسن عالی روز دوشنبه در نشست ویژه روز ملی منابع انسانی افزود: در ساختار شرکت، منابع انسانی نه‌تنها به عنوان یکی از ارکان اصلی مدیریت سازمان شناخته می‌شود، بلکه عامل پیشران در فرآیندهای اجرایی، تصمیم‌سازی و تحقق مأموریت‌های راهبردی شرکت نیز به شمار می‌رود.

وی بیان کرد: منابع انسانی مسئولیت صیانت و پاسداشت از سرمایه انسانی را بر عهده دارد؛ سرمایه‌ای که با تلاش مستمر در بخش‌های مختلف، پایداری خدمات و رضایتمندی ذی‌نفعان را تضمین می‌کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر ادامه داد: شرکت آب و فاضلاب بوشهر به عنوان یک سیستم منسجم، تمام توان

در سال ۱۴۰۳ صورت گرفت

پایش بیش از ۳۹۸ هزار مرکز عمومی، تجاری و دولتی در استان مازندران



ساری / مجید عباسی نیک

مدیرعامل شرکت گاز استان مازندران از پایش ۳۹۸ هزار و ۱۱۶ مورد پایش دمای ادارات، صنایع عمده، اماکن تجاری و عمومی استان توسط گروه پایش این شرکت طی فصل سرد سال ۱۴۰۳ خبر

مدیرکل، تعاون کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی:

ارزش افزوده تولید، کلید قدرت اقتصادی در داخل و خارج کشور است

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت ما از تبریز، مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی، با اشاره به شعار سال «رونق تولید با مشارکت مردم»، بر اولویت سرمایه‌گذاری در بخش تولید تأکید کرد و گفت: ارزش افزوده تولید، کلید قدرت اقتصادی در داخل و خارج کشور است

حسین فتحی در جلسه‌ای با حضور وزیر کار که در شهرستان مراغه برگزار شد، با بیان اینکه تولید کالا و خدمات نه‌تنها در داخل کشور بلکه در عرصه بین‌المللی به خلق قدرت می‌انجامد، گفت: آنچه در مسیر تولید حائز اهمیت است، ارزش افزوده ناشی از تولید است که می‌تواند نقشی کلیدی در اقتصاد ایفا کند؛ به‌ویژه شرکت‌های فناوری و نوآور که ظرفیت توسعه بالایی در شهرستان‌های مراغه و عجب‌شیر دارند.

فتحی با اشاره به تأکید وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بر حمایت از سرمایه انسانی تصریح کرد: سرمایه‌گذاری بدون منابع امکان‌پذیر نیست و تحقق آن نیازمند وقای ملی است؛ وزارتخانه نیز با ارائه برنامه‌های ویژه، به‌دنبال حمایت واقعی از جامعه کارگری و کاهش نابرابری‌های اجتماعی است.

وی افزایش ۴۵ درصدی دستمزد کارگران در سال جاری را نه‌فقط اقدامی اقتصادی، بلکه گامی در مسیر تحقق معیشت منصفانه و عدالت اجتماعی دانست و افزود: ظرفیت‌های گسترده‌ای در حوزه تعاون، اشتغال و رفاه اجتماعی وجود دارد که با مدیریت درست، می‌توان تحولات مثبتی در سطح استان ایجاد کرد.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی آذربایجان شرقی در پایان خواستار افزایش سهمیه کارآفرینی برای شهرستان‌های مراغه و عجب‌شیر شد و از وزارتخانه خواست با تخصیص اعتبار بیشتر به آموزش‌های فنی‌وحرفه‌ای و

خود را در مسیر ارتقای کیفیت خدمات، توانمندسازی کارکنان و ایجاد محیطی پویا و انگیزشی به‌کار گرفته و تحقق اهداف سازمانی را مرهون تلاش جمعی همکاران خود می‌داند.

عالی با اشاره به نقش نیروی انسانی در بهره‌برداری بهینه از منابع طبیعی و سرمایه‌ای تصریح کرد: هیچ برنامه توسعه‌ای بدون نیروی انسانی توانمند و متعهد به نتیجه نمی‌رسد و بر همین اساس، توجه به آموزش، ایجاد بستر ارتقای شغلی و حفظ انگیزه کارکنان در اولویت برنامه‌های مدیریت قرار دارد.

در پایان این نشست که با حضور جمعی از مدیران و کارکنان شرکت برگزار شد، از کارکنان برتر حوزه منابع انسانی و واحدهای پشتیبانی تجلیل شد.

رعایت دمای رفاه در محیط کار و استفاده از وسایل گرمایشی در فضای باز، عمده‌ترین علل صدور این اخطاریه‌ها بوده و اماکن و واحدهای تجاری و عمومی که انشعاب گاز آنان قطع شد نیز پس از اخذ تعهد کتبی توانستند به فعالیت خود ادامه دهند.

وی در بخش دیگری از اظهارات خود ۵۱ هزار و ۴۴۰ مورد بازدید از مراکز صنعتی عمده و کوره‌ها را مورد توجه قرار داد و گفت: رعایت نکات مرتبط با بهینه‌سازی مصرف انرژی در صنایع از اهمیت بالایی برخوردار بوده و الزام صنایع به رعایت این نکات از اولویت‌های کاری شرکت گاز استان مازندران است.

جواد تصریح کرد: بر اساس قوانین از ایجاد واحد صنعتی که مقررارت مرتبط با بهینه‌سازی انرژی را رعایت نمی‌کنند، باید جلوگیری شود و بر این مبنا مراجع ذی‌صلاح توسعه‌های واحدهای آبرسازی سنتی را ممنوع اعلام کرده‌اند.

دعوت‌نامه مجمع عمومی شرکت آزمون طب حکیم

بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت با مسئولیت محدود آمون طب حکیم با شماره ثبت ۱۶۱۰۳ و شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۷۹۴۴۶ دعوت میگردد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۰:۰۰ مورخ ۱۳/۳/۱۴۰۴ و جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۱:۰۰ در محل شرکت تشکیل میشود حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: ۱-تغییرات شرکا ۲-تعیین سهم الشرکه شرکای جدید(سارا شاه چراغی، فریبا حاجبی و سپهر صادقی حریری)

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده:

۱-تعیین هیات مدیره

کد پ.م: ۱۳۰

نوبت اول

آگهی دعوت از کلیه شرکا برای تشکیل مجمع عمومی عادی شرکت تولیدی راستین رابط خوب (با مسئولیت محدود)

به شماره ثبت ۴۷۴۵۶ و شناسه ملی ۱۴۰۰۵۹۱۷۲۸۰

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت تولیدی راستین رابط خوب (با مسئولیت محدود) دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در مورخه ۱۳/۰۲/۱۴۰۴ ساعت ۱۰:۰۰ در محل قانونی شرکت حضور به هم رسانید.

۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- تعیین سمت هیئت مدیره

۳- تعیین وضعیت دارندگان حق امضا

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد.

هیئت مدیره

کد پ.م: ۱۳۰

فراخوان مناقصه همراه با ارزیابی کیفی



شرکت پالایش، پخش و ترانزیت نفت ایران
شرکت پالایش نفت ایران (سهام عام)

نوبت دوم

شناسه آگهی: ۱۹۱۰۹۵۴

شرکت پالایش نفت آبادان در نظر دارد مناقصه مشروحه ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری تشریفات مناقصه از دریافت اسناد ارزیابی کیفی و سایر مراحل بعدی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.

ردیف	شماره مناقصه درگاه مناقصه برگزار	شماره مناقصه در سامانه ستاد	شماره تقاضا	موضوع	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال	برنامه زمان بندی مراحل مناقصه
۱	۴۲/۴۰۳/ک	۲۰۰۴۰۹۱۷۹۰۰۰۰۳۴	۰۱-۹۰۰۰۰۲۳۲۰۵۶/G۰۶	BRASS RODS	۱۰/۱۱۳/۲۹۶/۴۸۰	الف- مهلت دریافت اسناد ارزیابی کیفی از سامانه ستاد از ۱۴۰۴/۰۱/۳۱ لغایت ۱۴۰۴/۰۲/۱۳ ب- آخرین مهلت ارائه و بازگذاری اسناد ارزیابی کیفی توسط مناقصه اسناد: مورخ ۱۴۰۴/۰۲/۲۸

روابط عمومی – شرکت پالایش نفت آبادان

کد پ.م: ۵۰

نیروگاه حرارتی تبریز در مسیر سبز توسعه؛ نیروگاه حرارتی تبریز تبدیل به نیروگاه سیکل ترکیبی می‌شود



در مراسمی با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، استاندار آذربایجان شرقی و مدیرعامل شرکت نیروی آتیه صبا، کلنگ پروژه بازتوانی نیروگاه حرارتی تبریز به زمین زده شد. این طرح مهم با هدف تبدیل نیروگاه موجود به سیکل ترکیبی، افزایش راندمان و کاهش قابل توجه مصرف آب، به‌عنوان گامی مهم در مسیر توسعه پایدار انرژی در شمال‌غرب کشور آغاز شد.

به گزارش امید محمدزاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت از تبریز، صبح امروز با حضور وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، استاندار آذربایجان شرقی، مدیر عامل برق منطقه ای و مدیرعامل شرکت نیروی آتیه صبا، طرح بازتوانی و احداث واحد سیکل ترکیبی نیروگاه حرارتی تبریز به‌طور رسمی کلید خورد.

در ابتدای مراسم، مدیرعامل شرکت نیروی آتیه صبا با اشاره به اهمیت این پروژه اظهار داشت: طبق موافقت نامه اصولی که بین وزارت صمت و وزارت نیرو به امضا رسیده است با اجرای این طرح، واحدهای گازی به واحدهای بخار موجود اضافه شده و نیروگاه حرارتی تبریز به نیروگاه سیکل ترکیبی تبدیل خواهد شد؛ تحولی که موجب افزایش راندمان از ۳۲ درصد فعلی به بیش از ۵۸ درصد خواهد رسید. رضا افتخاری افزود: با اجرای این پروژه بدون افزایش مصرف سوخت، در فاز اول حدود ۶۰۰ مگاوات به ظرفیت نیروگاه اضافه خواهد شد و ظرفیت نامی نیروگاه تبریز از ۸۰۰ مگاوات به ۱۴۰۰ مگاوات افزایش پیدا کرده و با اجرای کامل طرح در فاز نهای پروژه، ظرفیت نیروگاه تبریز به ۲۰۰۰ مگاوات خواهد رسید که این ظرفیت در حدود ۲٫۲ درصد تولید برق نیروگاه های کل کشور خواهد شد. وی ادامه داد: در خصوص مصرف آب نیروگاه حرارتی تبریز که در حال حاضر باتوجه به اینکه در نیروگاه تبریز از سیستم خنک کن تر استفاده می‌شود که این سیستم بطور میانگین ۲۰۰۰ مترمکعب در ساعت (سالیانه ۱۵ میلیون مترمکعب) آب مصرف کرده که با اجرای طرح بازتوانی، سیستم خنک کن تر به سیستم هبیریدی یا ACC تبدیل و باعث کاهش ۸۰ درصدی مصرف آب می‌شود. مدیر عامل شرکت نیرو آتیه صبا با اشاره به بحث آلایندگی نیروگاه تبریز خاطرنشان کرد: با اجرای این طرح، مازوت سوزی نیروگاه نیز حذف خواهد شد. در ادامه، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با اشاره به تأثیر مثبت این پروژه در تأمین برق پایدار گفت: بر اساس گزارش‌های ارائه شده، نیروگاه حرارتی تبریز با مصرف انرژی معادل یک شهر ۱۲۰ هزار نفری، نقش مهمی در شبکه تولید دارد. احداث این واحد سیکل ترکیبی هم از نظر صرفه‌جویی در مصرف آب و انرژی و هم از منظر کاهش آلایندگی هوا، برای استان بسیار حیاتی است. احمد میدری ضمن تقدیر از نمایندگان استان، مدیران اجرایی و مجموعه هشتا، تأکید کرد: این پروژه، با حمایت دولت و به همت مدیران پرتلاش، به یکی از نقاط عطف صنعت برق منطقه تبدیل خواهد شد و می‌تواند بخشی از ناترازی انرژی در استان را پوشش دهد... استاندار آذربایجان شرقی نیز در این مراسم، ضمن تأکید بر ضرورت تسریع در اجرای پروژه، آن را یک گام مهم در مسیر کاهش وابستگی به سوخت‌های فسیلی و ارتقای شاخص‌های زیست‌محیطی استان دانست و از همراهی دولت و وزارت تعاون در پیشبرد این طرح قدرانی کرد.